PORTARIA Nº 0415/2021, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2021.

Revoga a Portaria nº 0390/2021, de 6 de

dezembro de 2021, que concedeu licença

prêmio ao servidor Márcio Luiz Nagel.

A Reitora da Fundação Universidade Regional de Blumenau - FURB, no uso de suas

atribuições legais, e considerando o teor do Memorando nº 286/2021/PROAD/DGDP, de 15 de

dezembro de 2021, oriundo da chefia da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas, e

considerando, ainda, o disposto na Portaria nº 0374/2021, de 30 de novembro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 0390/2021, de 6 de dezembro de 2021, que concedeu licença

prêmio ao servidor Márcio Luiz Nagel.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Blumenau, 17 de dezembro de 2021.

MARCIA CRISTINA SARDÁ ESPINDOLA

		2021-12-17T11:38:49-0300
	MARCIA CRISTINA SARDA ESPINDOLA:79645321972
	Eu estou aprovando este documento